
 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 0231/2018 de 26 de novembro de 2018 

 

   

EMENTA – Dispensa Gerenciador de 

Sistema – Cadastro de Unidades 

Jurisdicionadas, conforme especifica. 

 

 

 A Presidente da Autarquia do Ensino Superior de Garanhuns – AESGA; no uso de suas 

atribuições legais e constitucionais, previstas na Lei Municipal nº 3445/2006 que estabelece a 

reorganização da Autarquia; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Dispensar a pessoa abaixo da atribuição de “Gerenciador de Sistema” da unidade 

jurisdicionada Autarquia do Ensino Superior de Garanhuns - AESGA, na operação do seguinte 

sistema: Cadastro de Unidades Jurisdicionadas (Cadastro de UJ): 

 

ELANE MARIA DA SILVA FERREIRA 

CPF nº: 901.888.964-49 

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor a partir desta data. 

 

 

 

Garanhuns, 26 de novembro de 2018 

 

REGISTRE-SE,  

PUBLIQUE-SE E  

CUMPRA-SE 

 

 

 

EUSILEIDE SUIANNE RODRIGUES LOPES DE MELO 

Presidente da AESGA 

 

 

 


